vereadores – Período legislativo 2025-2026 e de 01 (um) quadro individual do Vereador Presidente 

– Legislatura 2025-2026, para comporem a galeria legislativa dos vereadores e presidentes da 

Câmara Municipal de Jardim do Seridó/RN. 

PREÇO GLOBAL: R$ 2.950,00 (dois mil, novecentos e cinquenta reais). 

DA CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

Unidade Orçamentária: 01 .001 - Câmara Municipal - CÂMARA MUNICIPAL  

Ação: 2001 - FUNCIONAMENTO DA CÂMARA MUNICIPAL  

Função: 01 - LEGISLATIVA  

Sub-Função: 031 - AÇÃO LEGISLATIVA  

Programa: 0001 - Desenvolvimento de Atividades do Poder Legislativo